信银理财有限责任公司关于新增杭州联合农村商业银行等13家银

行为代销机构的公告

尊敬的投资者：

近日，信银理财有限责任公司（以下简称“信银理财”）与杭州联合农村

商业银行股份有限公司等13家银行签署《理财产品代理销售合作协议》，即将

开展理财产品代销业务合作。

根据监管要求，现将新增的13家代销机构相关信息公告如下:

代销机构名称 杭州联合农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省杭州市上城区建国中路99号

办公地址 浙江省杭州市上城区建国中路99号

法定代表人 张海林

官方网址 https://www.urcb.com/

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江永嘉农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省温州市永嘉县瓯北镇阳光大道3918号

办公地址 浙江省温州市永嘉县瓯北镇阳光大道3918号

法定代表人 徐剑杰

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江永康农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省永康市九铃东路3259号

办公地址 浙江省永康市九铃东路3259号

法定代表人 赖立明

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江浦江农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省浦江县人民东路90号

办公地址 浙江省浦江县人民东路90号

法定代表人 王谨

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江衢州衢江农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省衢州市衢江区樟潭街道信安东路37号

办公地址 浙江省衢州市衢江区樟潭街道信安东路37号

法定代表人 洪辉发

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江温岭农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省台州市温岭市城东街道下保路100号

办公地址 浙江省台州市温岭市城东街道下保路100号

法定代表人 陈曦

官方网址 https://www.wlrcb.com.cn

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江庆元农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省丽水市庆元县濛洲街道云鹤路三号

办公地址 浙江省丽水市庆元县濛洲街道云鹤路三号

法定代表人 陈文炎

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江缙云农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江丽水市缙云县新区仙都路68号

办公地址 浙江丽水市缙云县新区仙都路68号

法定代表人 蓝礼华

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 浙江景宁农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省丽水市景宁畲族自治县红星街道人民中路201号

办公地址 浙江省丽水市景宁畲族自治县红星街道人民中路201号

法定代表人 王子军

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 宁波镇海农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省宁波市镇海区骆驼街道镇海大道中段788号

办公地址 浙江省宁波市镇海区骆驼街道镇海大道中段788号

法定代表人 童芳琴

官方网址 https://www.zhnsyh.com

客服电话 0574-86297777

代销机构名称 宁波余姚农村商业银行股份有限公司

注册地址 余姚市新建路69号

办公地址 余姚市新建路69号

法定代表人 王军辉

官方网址 http://www.yybank.com.cn/

客服电话 0571-96596

代销机构名称 宁波甬城农村商业银行股份有限公司

注册地址 浙江省宁波市江北区育才路15、17号

办公地址 浙江省宁波市江北区育才路15、17号

法定代表人 李友增

官方网址 /

客服电话 0571-96596

代销机构名称 宁波北仑农村商业银行股份有限公司

注册地址
浙江省宁波市北仑区新碶宝山路69号凤凰国际商务广

场1幢

办公地址
浙江省宁波市北仑区新碶宝山路69号凤凰国际商务广

场1幢

法定代表人 刘永红

官方网址 /

客服电话 0571-96596

特此公告！

感谢您一直以来对信银理财的支持！

http://www.baidu.com/link?url=au1igkKHo77wtMWXpp0t-dY4z7yQkVaMCYXnpg2ti8RXuUSidPPFS1HwBY-atso0

信银理财有限责任公司

2023 年 2 月 23 日